
 

令和７年１１月１６日 
 

理 事 各 位 
                        長岡京市ソフトボール協会  
                         理事長  篠原 英道 
 

２０２５年 理事会の開催について 
 

向寒の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当協会の運営等について格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の事につきまして、下記のとおり開催いたしますので、公私ご多忙のこと

と存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 
  

記 
 

１ 日 時  １２月１２日（金） 午後７時３０分～ 
 

２ 場 所  長岡京市立産業文化会館  ３階 第２会議室 
 

３ 議 題  １） ２０２５年事業報告 
        

２） 各部報告 
        

３） 会計報告 
        
        ４） リーグ戦成績発表 
 

５） その他 
 
  
    


